ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 01 июля 2020 года

	№106/601

с. Красное

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательный участок №11-17

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК     России    от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года № 251/1853-7), территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановила:
1. Передать дополнительные бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснинского района Подлеснову О.Ф.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Ф. ПОДЛЕСНОВА

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Краснинского района
от «01» июля 2020 года №106/601

Дополнительное распределение бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-17

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	11-17
	181
	12

	 Резерв в ТИК

	982

	  Итого

	12